
AM\569464LV.doc PE 357.451v01-00

LV LV

1.6.2005 A6-0160/32

GROZĪJUMS Nr. 32
iesnieguši Martine Roure un Stavros Lambrinidis PSE grupas vārdā

Ziņojums A6-0160/2005
Antoine Duquesne
Informācijas apmaiņa un sadarbība attiecībā uz teroristiskiem pārkāpumiem

Lēmuma priekšlikums (15599/2004 – C6-0007/2004 – 2004/0069(CNS))

Komisijas ierosinātais teksts Parlamenta izdarītie grozījumi

Grozījums Nr. 32
4.c pants

Datu vākšanas un apstrādes principi
1. Informācijai un izlūkdatiem, tostarp 
personas datiem, ar ko apmainās vai ko 
nodod saskaņā ar šo lēmumu, ir jābūt:
a) precīziem un adekvātiem, kā arī jāatbilst 
mērķim, kuram tos vāc un vēlāk apstrādā;
b) savāktiem un apstrādātiem tikai 
likumīgu pasākumu veikšanai.
Personas datus, tostarp datus par 
privātpersonām, kuras netiek turētas 
aizdomās, var vākt, apstrādāt, apmainīt un 
nodot saskaņā ar šo lēmumu tikai tad, ja 
šādas darbības nepārprotami paredz likums 
un ja tās ir nepieciešami un samērīgi 
pasākumi demokrātiskā sabiedrībā.
2. Saskaņā ar šo lēmumu nodoto datu 
integritāti un konfidencialitāti garantē 
visos to apmaiņas un apstrādes posmos.
Informācijas avoti ir aizsargāti.

Atbilst ziņojuma 27. grozījumam, izņemot 1. punkta pēdējo rindkopu.

Or. fr


